

14.06.2022: xəbər

Department Head in "Discussion Hour" Program on Public TV

On June 13, 2022, Head of the Department of History and Archeology, Associate Professor Telman Nusratoglu Guliyev was a guest on Public TV's "Discussion Hour" program. He analyzed Greece's constant hostility to Turkey, which parallels Armenia's attitude, and the hidden causes of its recent provocations. He went on to say that Turkey, in the face of the Western world, prevented all negative American and foreign efforts, from the events in Gazito the July 15 coup attempt, created a new political situation with its activities and attacks in Africa, Qatar, Syria, Libya, the Caucasus and many other regions, strengthened as a result of the revival of the Silk Road and that without Turkey, NATO or European security would no longer be possible.

Departament müdiri İctimai TV-nin "Müzakirə saati" proqramında

2022-ci il iyunun 13-də Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri dosent Telman Nüsrətoğlu Quliyev İctimai TV-nin "Müzakirə saati" proqramında qonaq olub. O, Ermənistanın münasibəti ilə paralellik təşkil edən Yunanistanın daimi Türkiyə düşmənliyini və son təxribatlarının gizli səbəblərini analiz etmişdir. Bundan sonra Qərb dünyasının qarşısında Gəzi hadisələrindən 15 İyul çevriliş cəhdinə qədər Amerikanın xarici və daxili bütün mənfə cəhdlərinin qarşısını almış; Afrika, Qətər, Suriya, Liviya, Qafqaz və digər bir çox bölgədə həyata keçirdiyi fəaliyyətlər və həmlələrlə yeni bir siyasi vəziyyət yaradan, bu arada İpək Yolunun yenidən canlanması nəticəsində gücünə güc qatan bir Türkiyənin var olduğunu, həmçinin Türkiyəsiz NATO və ya Avropanın təhlükəsizliyinin təmin edilməsinin artıq mümkün olmadığını bildirib.

